



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2021 г.

№ 8/236-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/584-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 16 июня 2021 г. № 8/236-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «30681703,565» заменить цифрами «30661703,565»;

2) в абзаце третьем цифры «5869124,900» заменить цифрами «5849124,9».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «886522,0» заменить цифрами «893022,0»;

2) в абзаце втором цифры «221630,5» заменить цифрами «228130,5».

3. В приложении № 2:

1) в строке 1:

а) в графе 5 цифры «11170952,05» заменить цифрами «11144452,05»;

б) в графе 7 цифры «2256546,3» заменить цифрами «2230046,3»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «1132865,0» заменить цифрами «1139365,0»;

в графе 7 цифры «221630,5» заменить цифрами «228130,5»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «671594,2» заменить цифрами «678094,2»;

в графе 7 цифры «132000,0» заменить цифрами «138500,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «1132865,0» заменить цифрами «1139365,0»;

в графе 7 цифры «221630,5» заменить цифрами «228130,5»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «30681703,565» заменить цифрами «30661703,565»;

б) в графе 7 цифры «5869124,900» заменить цифрами «5849124,9».